
 

2024年11月29日 

各 位 

会 社 名 株式会社エーアイ 

代表者名 代表取締役社長 廣飯 伸一 

 （コード：4388 東証グロース） 

問合せ先     取締役経営戦略グループ統括 小川 遼 

 （TEL．03－6801－8402） 

 

事業計画及び成長可能性に関する事項のアップデートの延期に関するお知らせ 

 

 当社は、事業計画及び成長可能性に関する事項のアップデートを延期することを決定いたしましたので、以下の

通りお知らせします。 

 

記 

 

当社は、事業計画及び成長可能性に関する事項について、毎年６月のアップデートを行っておりますが、2024年10

月１日付で株式会社フュートレック（以下「旧フュートレック」とします）との合併を受けて2024年６月28日に開

示をいたしました書面において本年は11月を目途に再度アップデートを行う旨の記載を行っております。 

当社においては、中期経営計画等を策定する際、広く多くの社員からボトムアップ型で意思決定を行ってまいりま

した。来期以降の各種計画策定についても合併後、旧フュートレック社員も交えて議論を重ねており、その結果を反

映した事業計画及び成長可能性に関する事項といたしたく、アップデートを 2025 年１月頃に延期をさせていただく

ことといたしました。 

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様へより良い情報開示といたしたく、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 以 上 

 


